安徽财经大学学生处文件

校学字【2014】64号

关于做好2014年家庭经济困难新生入学工作的通知

各学院（部）：

新生报到即将开始，根据安徽省教育厅有关通知精神，为确保每一位家庭经济困难新生都能顺利入学，现将有关事项通知如下：

1.各学院认真学习、深刻领会《安徽省教育厅关于做好2014年家庭经济困难新生入学工作的通知》（皖教秘[2014]361号）（附件一）和《中共安徽省委办公厅 安徽省人民政府办公厅关于促进残疾人家庭增收加快实现小康步伐的意见》（皖办发[2014]25号）（附件二）精神，坚决落实相关政策和措施。

2.做好家庭经济困难学生摸底工作，保证符合条件的家庭经济困难新生都能通过“绿色通道”顺利入学，确保每位新生不因家庭经济困难而失学并及时得到相应资助。

3.做好孤儿和残疾学生的信息采集工作。填写《2014年家庭经济困难新生入学情况统计表》（附件三）。
4.创新资助政策宣传方式，多渠道、全方位开展资助政策宣传教育活动，务必做到政策宣传全覆盖，宣传工作的重心是农村和城镇社区，特别是农村偏远地区，让广大新生及其家长和社会各界知晓并理解资助政策，确保国家各项资助政策应知尽知。认真做好资助政策咨询解读工作，及时解决学生及家长反映的问题。

学生处学生资助管理中心联系人：孙小龙

咨询电话：0552-3175987

附件一：安徽省教育厅关于做好2014年家庭经济困难新生入学工作的通知

附件二：中共安徽省委办公厅  安徽省人民政府办公厅 关于促进残疾人家庭增收加快实现小康步伐的意见

附件三：2014年家庭经济困难新生入学情况统计表

                                         安徽财经大学学生处

         2014年9月3日